
1/2 

 

 

e-mail: us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl ● ePUAP 8ue3np69jb ● www.podlaskie.kas.gov.pl 

Urząd Skarbowy w Bielsku Podlaskim, ul. Adama Mickiewicza 33,17-100 Bielsk Podlaski 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIELSKU PODLASKIM 

 

 Bielsk Podlaski 19 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości co do których 

prawomocnymi orzeczeniami Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim II Wydział Karny oraz 

Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim Zam. VII Wydział Karny w Hajnówce orzekł 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin  27 grudnia 2024 roku, godz. 9:30 

Miejsce Urząd Skarbowy w Bielsku Podlaskim ul. Mickiewicza 33, 17-100 Bielsk Podlaski, 

III piętro pokój 4.07 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość  
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 Kamera samochodowa Midash 
Cam 1S (wideorejestrator Xiaomi) 

100 zł 50 zł Brak zasilacza. 

2 Rejestrator marki Notis H-264 wraz z 

zasilaczem. 

140 zł 70 zł Można podpiąć 8 

kamer. Brak pilota, 

kabli. 

3 Modem do internetu model D-link 

DWR 932 

50 zł 25 zł Brak zasilacza. 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym (532 456 367) można oglądać 27 

12. 2024 roku od godz. 8:00 do 9:00 pod adresem Bielsk Podlaski ul. Mickiewicza 33,  

 

Pozostałe informacje  

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

mailto:us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl


2/2 

 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu nr 47 1010 1049 0106 4713 9120 0000 niezwłocznie, nie później niż w 

dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerami telefonów:  

85 731 84 13, 532 454 677, 532 456 367 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl 

oraz na stronie https://www.podlaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
bialymstoku/ w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

                                                 Podpis na oryginale 
Naczelnik Urzędu Skarbowego 

w Bielsku Podlaskim 

 Barbara Balcerzak 

                   

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.) 

                       

 
               

 

mailto:us.bielsk-podlaski@mf.gov.pl
https://www.podlaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bialymstoku/
https://www.podlaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-bialymstoku/

